DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TRABALHANDO A
INTERDISCIPLINARIDADE NAS ESCOLAS DO CAMPO: UM DESAFIO DOS ASPECTOS
TEÓRICO E PRÁTICO de autoria de SUSANA CORDEIRO BENEVIDES ROZENO, LUÍSA
IONE DE MORAIS, CARLOS DOMINGOS DE ANDRADE, foi publicado nos Anais II
CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33486

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33486